PAGE
3

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  14  октября  2014  года                                                                                №  7
Об утверждении графика

приема граждан депутатами

Совета депутатов МО город Волхов

Во исполнение Регламента Совета депутатов муниципального образования город Волхов, в связи с изменением состава Совета депутатов муниципального образования город Волхов, в целях организации приема граждан по личным вопросам, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов от 07 апреля 2014 года № 20 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов МО город Волхов».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования  в газете «Волховские огни».

Глава

муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области

                      Напсиков В.В.

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
 МО город Волхов
от 14 октября 2014 года № 7
ГРАФИК

приема  граждан  депутатами  Совета  депутатов
 муниципального  образования  город  Волхов

второго  созыва
	Ф.И.О. депутата
	Время  приема

(день месяца)
	Место приема (адрес)
	Контактный телефон

	Избирательный округ № 1

	Аверьянова Алла Александровна

	Последний четверг месяца
17.30-19.30
	«Красный уголок» станции Волховстрой-1,

Волхов-1, ул.Привокзальная, д.7
	6-24-78

	Баскаков Михаил Николаевич

	2-я и 4-я пятница
15.00-17.00
	Редакция газеты «Провинция»

г.Волхов,

пр.Гагарина, д.13
	8 952 384 94 39

	Михайлова  Галина Альбиновна

	2-я и 4-я пятница
15.00-17.00
	Редакция газеты «Провинция»

г.Волхов,

пр.Гагарина, д.13
	8 952 384 94 39

	Седова Светлана Викторовна

	1-я и 3-я среда
15.00-17.00
	НУЗ «Отделенческая больница на ст. Волховсктрой» г.Волхов, Воронежская, д.1,
каб. зам. главврача
	2-36-69

	Избирательный округ № 2

	Напсиков Виталий  Викторович

	1-я среда
15.00-17.00*
	Администрация МО город Волхов, каб.213

Кировский пр., 32
	2-36-69

2-37-18

	* Приём граждан главой МО город Волхов осуществляется по предварительной записи

по тел. 23-669,  либо по адресу: г. Волхов, Кировский пр., 32, каб. 200  с 10.00-12.00

	Логинов  Андрей  Сергеевич

	2-я и 4-я среда

15.00-18.00
	Редакция газеты «Провинция»

г.Волхов,

пр.Гагарина, д.13
	2-36-69

	Цветков Александр Михайлович

	3-й четверг
17.00-20.00
	ФОК «Левобережный»,

г.Волхов, Борисогорское Поле, 4,

кабинет директора
	7-57-83
(7-93-29;

2-81-11)

	Баскакова Наталья Юрьевна

	2-я и 4-я среда
15.00-18.00
	Редакция газеты «Провинция»

г.Волхов,

пр.Гагарина, д.13
	7-37-73

	Избирательный округ № 3

	Голубков Сергей Викторович

	1-я среда

10.00-12.00

	ОАО «ЛОЭСК» Волховские городские электрические сети
ул. Кр. Курсантов,
 д. 14, кабинет № 10
	7-96-60

	Назриева Марина Викторовна

	1-й и 3-й вторник
13.00-15.00
	РГПУ им. А.И.Герцена, г.Волхов, Октябрьская наб.,1а,

 кабинет 31
	7-90-00

	Евсеев Роман Владимирович

	2-й и 4-й четверг
16.00-18.00
	Редакция газеты «Провинция»

г.Волхов,

пр.Гагарина, д.13
	7-37-73

	Яковлева Ирина Николаевна

	4-я среда

10.30-12.30

	Волховская детская школа искусств

г. Волхов,

ул. Коммунаров, д. 31, кабинет № 2
	7-19-25

	Избирательный округ № 4

	Высоцкий Лев Александрович

	1-я и 3-я среда
15.00-17.00
	ГБОУ СПО ЛО «Волховский алюминиевый колледж», г. Волхов Кировский пр.,34

 кабинет директора 210
	2-36-69

	Сагайдачный Роман Александрович

	1-й и 2-й вторник
15.00-17.00
	Редакция газеты «Провинция»,

г. Волхов,

пр. Ю. Гагарина, д. 13
	2-36-69

	Семенова Светлана Станиславовна

	2-й и 4-й четверг
15.00-17.30
	МКДОУ «Детский сад «22», г.Волхов, ул.Калинина,21

 кабинет заведующего
	2-30-11

	Полушкин Вячеслав Владимирович

	2-й
вторник
18.00-19.00
	МБУ «Центр социального обслуживания»,
г. Волхов,

ул. Пирогова, д. 4
	6-49-19

	Избирательный округ № 5

	Смирнов Николай Васильевич

	2-й четверг

15.30-17.30
	МОБУ «Волховская городская гимназия», Волхов,ул.Лукьянова,4

(вход с ул.Калинина), спортивный зал
	8-921-375 65-17

	Горбачев Евгений Вячеславович

	1-й понедельник
15.00-17.00
	г. Волхов
Кировский пр., д. 32

кабинет 200
	2-36-69

	Макаревич Петр Алексеевич

	Еженедельно:
вторник 09.00-11.00;

четверг 15.00-16.00
	ГБУЗ ЛО Волховская межрайонная больница г. Волхов,

ул. Авиационная, д.42, кабинет главврача
	2-22-35

	Коробов Александр Николаевич

	1-й и 3-й четверг
15.00-17.00
	МУП «Волховский Водоканал», каб. заместителя директора

Волховский пр., 22
	7-93-02

7-93-01